Indetec SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 Fecha y [10/abr./2025
Rep: ptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 01:01 p. m.
Usr: ANA CELIA

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS $29,481.98
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN $18,558,919.80
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $2,178,000.00
Disminuciones del Activo $21,986,694.65
Incrementos del Pasivo $18,122,775.98
Incrementos del Patrimonio $15,731,321.03
“TOTAL ORIGEN =~ §$76,607,193.44

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES $9,168,876.07
MATERIALES Y SUMINISTROS $1,993,929.35
SERVICIOS GENERALES $1,657,758.72
AYUDAS SOCIALES $2,912,549.27
Incrementos del Activo ) $32,807,391.20
Dismunuciones del Pasivo $17,256,924.62
Disminuciones del Patrimonio $4,588,685.93
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL $6,221,078.28
TOTAL APLICACION $76,607,193.44
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ﬁ. ‘GUADALUPE SOLIS MARTINEZ LC. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA

DIRECTORA GENERAL ADMINISTRADORA




f.,l ndetec

SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHIA DE BANDERAS
ESTADO DE NAYARIT
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rpiEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

Fecha y |10/abr./2025

hora de Impresion

01:03 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$20,481.98
$18,558,919.80
$2,178,000.00
$21,986,694.65
$18,122,775.98
$15,731,321.03
$76,607,193.44

$9,168,876.07
$1,993,920.35
$1,657,7568.72
$2,912,549.27
$32,807,391.20
$17,256,924.62
$4,588,685.93
$6,221,078.28

$76,607,193.44
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