

SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHÍA DE BANDERAS ESTADO DE NAYARIT

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

Fecha y 10/abr./2025 hora de Impresión 01:01 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$76,607,193.44
Incrementos del Patrimonio	\$15,731,321.03
Incrementos del Pasivo	\$18,122,775.98
Disminuciones del Activo	\$21,986,694.65
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$2,178,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$18,558,919.80
PRODUCTOS	\$29,481.98

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACION	\$76,607,193.44
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$6,221,078.28
Disminuciones del Patrimonio	\$4,588,685.93
Dismunuciones del Pasivo	\$17,256,924.62
Incrementos del Activo	\$32,807,391.20
AYUDAS SOCIALES	\$2,912,549.27
SERVICIOS GENERALES	\$1,657,758.72
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,993,929.35
SERVICIOS PERSONALES	\$9,168,876.07

GUADALUPE SOLIS MARTINEZ

LC. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA

DIRECTORA GENERAL

ADMINISTRADORA



SISTEMA MUNICIPAL DIF BAHÍA DE BANDERAS ESTADO DE NAYARIT

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: ANA CELIA

Fecha y 10/abr./2025 hora de Impresión 01:03 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$76.607.193.44
Incrementos del Patrimonio	\$15,731,321.03
Incrementos del Pasivo	\$18,122,775.98
Disminuciones del Activo	\$21,986,694.65
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$2,178,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$18,558,919.80
PRODUCTOS	\$29,481.98

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$9,168,876.07
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,993,929.35
SERVICIOS GENERALES	\$1,657,758.72
AYUDAS SOCIALES	\$2,912,549.27
Incrementos del Activo	\$32,807,391.20
Dismunuciones del Pasivo	\$17,256,924.62
Disminuciones del Patrimonio	\$4,588,685.93
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$6,221,078.28
TOTAL APLICACIÓN	\$76,607,193 <i>.</i> 44

C. GUADALUPE SOLIS MARTINEZ

LC. IRMA JUDITH AMPARO ZUIRA

ADMINISTRADORA

DIRECTORA GENERAL